SERVICIO DE 

ARRIENDO MINI EXCAVADORA
$120,000.00 $120,000.00

SUB TOTAL: $120,000
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $120,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $22,800
TOTAL: $142,800

SON: Ciento cuarenta y dos mil ochocientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-09-003-001-001  ARRIENDO DE VEHICULOS

OBSERVACIONES : SERVICIO MINI EXCAVADORA, PARA REPARACIONES ALCANTARILLADO, ESC LOP, MANTENIMIENTO

Justificacion : SERVICIO MINI EXCAVADORA, PARA REPARACIONES ALCANTARILLADO, ESC LOP, MANTENIMIENTO